
 

 

 ی منزل مسکون  اطیح ی سقف برق

به عنوان   (Electric roof of the yard of a residential house)ی منزل مسکون اط یح ی سقف برق

یکی از سازه های خوب و پرفروش در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان اتوماتیک به کار می  

ا تراس حیاط منزل مسکونی تا زمانی که بدون پوشش و سقف برقی هستند از ان استفاده زیادی  رود.بالکن ی

 نمی شود. 

با طراحی و ساخت سقف برقی حیاط منزل مسکونی می توان ساعت هایی را در طول روز در کنار  

ا شروع  دوستان و خانواده در این مکان سپری کرد.زمانی که در فضای باز حیاط مسکونی نشسته ایم ب

حیاط به اهمیت این سازه پی می بریم.مجموعه ایران سایه یکی از   سقف برقی بارندگی و باز شدن 

 معتبرترین و بهترین شرکت های طراحی و ساخت سایبان و سقف برقی در ایران می باشد . 

این مجموعه با برخورداری از نیروی حرفه ای و متخصص توانسته است در زمینه طراحی و نصب  

خود ارائه می دهند.در ادامه می خواهیم شما را با مراحل تولید   خدمات برتر و با کیفیتی را به مشتریان

سقف برقی حیاط مسکونی آشنا کنیم با مشاورین و کارشناسان ما در ایران سایه همراه باشید تا اطلاعات  

 مفیدی را در اختیار شما عزیزان قرار دهند. 

 ی منزل مسکون اطیح  ی سقف برقمراحل ساخت 

مراحل ساخت و تولید سقف برقی حیاط مسکونی و سایر محصولات با جزئیات    در سایت ایران سایه تمامی

کامل نشان داده شده است.چنان چه قصد انتخاب و خرید محصولات متنوع مجموعه ایران سایه را دارید  

می توانید قبل از خرید مشاوره رایگان در این زمینه با کارشناسان فنی مجموعه داشته باشید.هم چنین با  

 عه به سایت تمامی مراحل تولید سایبان برقی یا سقف متحرک را مشاهده کنید. مراج

 ی منزل مسکون اطیح  ی سقف برقمزایای نصب 

نصب سایبان یا سقف برقی حیاط منزل به منظور جلوگیری از تابش نور خورشید و بارش برف و باران  

با و منحصر به فرد و  در فصل بارندگی انتخاب و نصب می شود.این سازه علاوه بر طراحی زی

 شیک،مقاومت و استقامت بالایی دارد . 

از مزایای نصب و اجرای سقف برقی در حیاط منزل مسکونی می توان به عدم تابش اشعه خورشید،ایجاد  

سایه و جلوگیری از نفوذ آب و رطوبت به داخل ساختمان اشاره کرد.شما می توانید با مراجعه به سایت  

ن را انتخاب و خریداری  آ ولات متنوع و شیک را مشاهده و در صورت تایید ایران سایه تمامی محص

 فرمایید. 

 ی مسکون  اط یح متحرکسقف قیمت 

ساخت سقف برقی، ثابت یا برقی  قیمت سقف متحرک حیاط مسکونی را با توجه به مواد به کار رفته در 

هوشمند بر روی آن، ابعاد و اندازه  بودن سازه، جنس پوشش یا پارچه سقف برقی، نصب تجهیزات مدرن و  

 سقف و مساحت فضای باز اشاره کرد. 
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با در نظر گرفتن این فاکتورها و توجه به برند و شرکت سازنده سقف برقی می توان قیمت نهایی سقف  

ی توانید به سایت رسمی این  م  ایران سایهمتحرک را تعیین کرد.برای اطلاع از لیست قیمت محصولات 

 مجموعه مراجعه کنید و همکاران ما شما را در این زمینه راهنمایی می کنند.  

 ی مسکون اط یح متحرک سقف  فروش 

مجموعه ایران سایه یکی از معتبرترین شرکت های طراحی و ساخت سازه های سایبانی در ایران است  

طراحی و ساخت سایبان و سقف برقی و هم چنین خدمات نصب  که با کادر حرفه ای و فنی خود در زمینه  

 و راه اندازی سقف برقی در محل توانسته است رضایت مشتریان خود را جلب نماید. 

فروش سقف متحرک حیاط مسکونی در این مجموعه به دلیل کیفیت و قیمت مناسب محصول بسیار  

دن محصولات خود اهمیت می دهد و همین  بالاست.این مجموعه به تنوع و کیفیت و مقرون به صرفه بو

، سایبان برقی دوطرفه، سایبان  سایبان برقی بازوییموضوع باعث شده است که فروش سقف برقی و انواع  

 سایبان پارکینگی، سایبان فروشگاهی و .. بالا باشد.   تبلیغاتی،

 ی مسکونمنزل  اطیح  متحرکسقف خرید 

برای انتخاب و خرید انواع سایبان برقی یا سقف متحرک مناسب حیاط خلوت منازل مسکونی بهتر است  

ر مجموعه  قبل از خرید مشاوره ای در این زمینه با افراد متخصص و با تجربه داشته باشید.مشاورین ما د 

ایران سایه می توانند شما عزیزان را در این زمینه راهنمایی کنند.تنها با مراجعه به سایت ایران سایه می  

 توانید علاوه بر خرید از مشاوره رایگان کارشناسان ما در مجموعه ایران سایه بهره مند شوید. 

 ی مسکون  اطیح متحرک سقف پروژه نصب 

در حیاط   سایبان اتوماتیک زمینه اجرا و نصب انواع سقف برقی یا  برای دریافت اطلاعات تکمیلی در

منازل مسکونی و .. می توانید به سایت رسمی مجموعه ایران سایه مراجعه کنید.در تصویر بالا پروژه  

 اندازی سقف متحرک حیاط منزل مسکونی را مشاهده می فرمایید. نصب و راه 

از جمله خدمات برتر و با کیفیت ایران سایه علاوه بر طراحی و ساخت انواع سایبان برقی و سایبان ثابت  

فروشگاهی، مسکونی و اداری و تجاری، خدمات اجرا و راه اندازی سازه در محل با کادر حرفه ای در  

 مت مناسب می باشد. زمان کوتاه با قی

 ی مسکون  اطیح متحرک سقف نصب و راه اندازی 

اجرا و نصب سقف برقی حیاط منزل مسکونی همانند طراحی و ساخت ان نیاز به تخصص و تجربه بالایی  

دارد زیرا نصب و راه اندازی سقف متحرک باید بدون مشکل و اختلال انجام شود تا در زمان باز و بسته  

 افراد ایجاد نکند.  شدن سقف مشکلی برای

مشاورین و کارشناسان ما در مجموعه ایران سایه همیشه این نکته را در نظر می گیرند که نصب و راه  

استفاده از ابزار آلات  اندازی سایبان یا سقف متحرک ساختمان باید زیر نظر افراد متخصص و مجرب با 

در زمان کار یا پس از اتمام کار نصب برای  پیشرفته و رعایت ایمنی و قوانین مود انجام شود تا مشکلی 

 افراد ایجاد نشود. 
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 ی مسکون   اطیح متحرک سقف  نمایندگی فروش 

همان طور که می دانید مجموعه ایران سایه با برخورداری از نیروی حرفه ای و مجرب در زمینه طراحی  

متنوع و با کیفیت را در اختیار  و ساخت انواع سایبان تمام اتوماتیک و سقف برقی در ایران محصولات 

 مشتریان خود قرار می دهد. 

این مجموعه جهت دسترسی راحت مشتریان خود در سراسر کشور به محصولات با کیفیت و مقرون به  

و سقف برقی ، نمایندگی    رقی فول باکسب   سایبانصرفه مجموعه و برخورداری از سایر خدمات مربوط به  

های رسمی خود را در سراسر کشور ایجاد کرده است.شما می توانید برای انتخاب و خرید انواع سایبان  

 برقی و سایبان ثابت و سقف ثابت و برقی به نمایندگی رسمی شهر خود مراجعه فرمایید.  
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